
ZARZĄDZENIE NR 169/21 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia konsultacji dotyczących projektu „uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Kaźmierz w zakresie tworzenia 

warunków sprzyjających rozwojowi sportu”. 

Na podstawie uchwały nr LV/349/18 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 24 września 2018 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. U. Woj. Wielk. 
z 2018 r., poz. 7292), w związku z art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1133), ogłaszam co następuje: 

§ 1. Ogłaszam otwarcie konsultacji dotyczących projektu „uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Kaźmierz w zakresie tworzenia warunków 
sprzyjających rozwojowi sportu”. 

§ 2. 1. Konsultacje przeprowadzane są w celu poznania opinii organizacji pozarządowych oraz podmiotów, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na temat projektu, 
o którym mowa w § 1. 

2. Podmiotami uprawnionymi do udziału w konsultacjach są organizacje oraz podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy, których terytorialny zakres działania obejmuje obszar Gminy Kaźmierz. 

§ 3. 1. Projekt uchwały, o której mowa w § 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia i będzie 
umieszczony od 9 kwietnia 2021 r. w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kaźmierz oraz na stronie 
www.kazmierz.pl. Projekt będzie również dostępny w siedzibie Urzędu Gminy w Kaźmierzu.  

2. Uwagi do projektu należy zgłaszać za pomocą formularza konsultacji, który stanowi załącznik nr 1 do 
Uchwały Nr LV/349/18 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 24 września 2018 r. 

3. Termin zgłaszania uwag do programu upływa 19 kwietnia 2021 r. o godz. 17.00. Uwagi można zgłaszać 
za pomocą środków komunikacji elektronicznej na adres e-mail gmina@kazmierz.pl, osobiście w siedzibie 
Urzędu Gminy w Kaźmierzu oraz listownie na adres Urząd Gminy w Kaźmierzu, ul. Szamotulska 20, 64-530 
Kaźmierz. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 430B6BA2-2FA9-474F-8379-DE89C0AA71CE. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 169/21 

Wójta Gminy Kaźmierz 

z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

PROJEKT 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego 
Gminy Kaźmierz w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu 

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1133), 
uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/120/2019 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie określenia 
warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Kaźmierz w zakresie tworzenia warunków 
sprzyjających rozwojowi sportu (Dz. U. Woj. Wielk. z dnia z 2019 r., poz. 11454) w § 5 ust. 1: 

1) uchyla się pkt 4; 

2) pkt 5 lit. b otrzymuje brzmienie: „b) liczbę adresatów zadania i osób objętych projektem". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 430B6BA2-2FA9-474F-8379-DE89C0AA71CE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3


	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 2

	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 3


